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DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W PRZEMYŚLU

Przemyli, dnia 14 luty 1983 r. Nr 1 Pox. 1-8

Poz.

1 — Uchwała nr XI/66/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Przemyślu z dnia 27 stycznia 1983 r. o planie społecz
no-gospodarczym województwa przemyskiego na 1983 r.

2 — Uchwała nr XI/67/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Przemyślu z dnia 27 stycznia 1983 r. w sprawie bu
dżetu województwa przemyskiego ria 1983 r.

3 — Uchwała nr XI/72/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Przemyślu z dnia 27 stycznia 1983 r. w sprawie roz
woju ogrodnictwa działkowego w województwie przemy
skim. _j

4 — Uchwała nr XI/74/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Przemyślu z dnia 27 stycznia 1983 r. w sprawie obni
żenia stawki opłat podatku od nieruchomości.

5 — Uchwała nr XI/75/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Przemyślu z dnia 27 stycznia 1983 r. w sprawie usta

nowienia stypendiów twórczych Wojewody Przemyskie
go dla artystów plastyków oraz planu imprez artystycz
nych i kulturalnych na rok 1983.

6 — Ogłoszenie Wojewody Przemyskiego w sprawie upraw
nień do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie 
projektowania w budownictwie.

7x - Zarządzenie nr 2/83 Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar 
w Krakowie z dnia 27 stycznia 1983 r. w sprawie po
nownej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1983 r. na 
terenie Krakowskiego Okręgu Administracji Miar.

8 Zarządzenie nr 4/83 Prezydenta Miasta Przemyśla z dnia 
26 stycznia 1983 r. w sprawie wprowadzenia odstępstwa 
od Miejscowego Planu Szczegółowego terenów budow
nictwa mieszkaniowego os. Kosynierów w Przemyślu.
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UCHWAŁA NR XI/66/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYŚLU
z dnia 27 stycznia 1983 r.

o planie społeczno-gospodarczym województwa przemyskiego 
■na 1983 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa w Przemyślu działając na 
podstawie art. 3 pkt 1 rozdz. II Ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 1975 r. 
■z późniejszymi zmianami) i art. 14 ust. 1 pkt. 2 i ust. 5 Usta
wy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodar
czym (Dz. U. nr 7, poz. 51) oraz Uchwały nr 249/82 Rady Mi
nistrów z dnia 26 listopada 1982 r. w sprawie Centralnego Pla
nu Rocznego na 1983 rok uchwala zadania planu społeczno- 
gospodarczego województwa przemyskiego na 1983 rok za
warte w niniejszej uchwale oraz załącznikach nr 1, 2 i 3.

Podstawowym celem planu społeczno-gospodarczego woje
wództwa na 1983 rok, warunkującym przyśpieszenie wycho
dzenia z kryzysu, jest utrwalanie i rozwój pozytywnych ten
dencji produkcji oraz dokonywanie w niej zmian struktural
nych zapewniających lepsze zaspokojenie potrzeb rynku i eks
portu. .
Głównym czynnikiem sprzyjającym realizacji tego celu będzie 
konsekwentne wdrażanie zasad reformy gospodarczej i odpo
wiednich środków polityki społeczno-gospodarczej państwa.

Istotną uwagę kierować się będzie na łagodzenie skutków 
rryzysu gospodarczego, a zwłaszcza ochronę poziomu życia 
nip ludności najgorzej sytuowanych.

Najważniejszymi kierunkami działania w 1983 r. będą:
— możliwie pełne wykorzystanie posiadanych zasobów su

rowcowych i potencjału wytwórczego województwa,
— zahamowanie spadkowych tendencji w hodowli oraz racjo

nalne wykorzystanie ziemi i wszystkich środków produkcji 
rolnej,

— pozyskanie jak największej ilości masy towarowej na za
opatrzenie rynku województwa,

— utrzymanie pozytywhych tendencji w budownictwie mie
szkaniowym,

— pełne wykorzystanie przyznanych nakładów inwestycyjnych 
w poszczególnych działach gospodarki.

Ł Założenia rozwoju sfery produkcji niematerialnej
Jednym z głównych założeń planu na 1983 rok jest prze

ciwdziałanie dalszemu obniżaniu się poziomu .życia ludności, 
zwłaszcza grup gorzej sytuowanych. Szczególna uwaga zwró
cona zostanie na utrzymanie niezbędnego poziomu dostaw ar
tykułów żywnościowych i przemysłowych codzienneriO-UŻylklK. 

zapewnienie podstawowych świadczeń socjalnych oraz popra
wę sytuacji mieszkaniowej.

A. Dochody pieniężne ludności, zaopatrzenie rynku w towary 
i usługi

1. Szacuje się, że przychody pieniężne ludności woj. przemy
skiego w 1983 r. osiągną poziom 33,0 mid zł i w> ■.■usną o 
11,3% w stosunku do 1982 r. Dochody z tytułu wynagro
dzeń za pracę zwiększą się o 13% i wyniosą 13,5 mid zł. 
Przychody ludności rolniczej ze sprzedaży produktów rol
nych osiągną poziom 8,3 mid zł, co oznacza wzrost o 5.8%. 
Świadczenia społeczne wyniosą ponad 6,3 mid zł i będą 
wyższe o 14%.

2. W celu szybszego przywracania równowagi rynkowej dą
żyć się będzie z jednej strony do wzmocnienia dyscypliny 
wypłat przez ściślejsze ich powiązanie z wynikami pracy, 
a z drugięj do wykorzystania wszystkich możliwości zwięk
szenia podaży towarów i usług dla ludności.

3. Zakłada się, że łączna wartość sprzedaży detalicznej w han
dlu uspołecznionym przy uwzględnieniu ruchu cen osiągnie 
poziom 25 mid zł, co oznacza wzrost o 15,5%.
W nawiązaniu do rosnącej siły nabywczej ludności przy 
ograniczonych możliwościach wydatnego wzrostu dostaw 
towarów i usług, ważnym zadaniem będzie maksymalne 
łagodzenie trudności i napięć na rynku województwa.

4. Dla osiągnięcia poprawy w zaopatrzeniu rynku i lepszego 
funkcjonowania handlu, dyrektorzy przedsiębiorstw i pre
zesi związków spółdzielczych winni skoncentrować działa
nia na:
— zapewnieniu niezbędnego poziomu dostaw najbardziej 

podstawowych artykułów, zwłaszcza żywnościowych 
i utrzymaniu ciągłości ich sprzedaży,

— nawiązaniu ściślejszych kontaktów z dostawcami, za
równo z terenu województwa jak i z innych rejonów 
kraju celem sprowadzenia jak największej ilości masy 
towarowej,

— systematycznym uzupełnianiu uszczuplonych zapasów 
w handlu,

— proporcjonalnym i sprawiedliwym dysponowaniu masą 
towarową dla poszczególnych regionów i placówek 
sprzedaży detalicznej,

— dalszym doskonaleniu form sprzedaży najbardziej de
ficytowych artykułów oraz poprawie organizacji pracy 
handlu celem złagodzenia uciążliwości zakupów,

— zwalcżaniu spekulacji oraz innych zjawisk powiększa- 
. jących dezorganizację rynku.

5. W sytuacji dużego zapotrzebowania ludności na usługi
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niesie 877 min zł i wzrośnie o 5,7%, w tym usługi świad
czone przez gospodarkę uspołecznioną winny wzrosnąć 
o 6,4%.

6. Wartość usług rzemiosła dla ludności powinna osiągnąć 
co najmniej 292 min zł, co stanowi wzrost o 4,3%, a do
stawy rynkowych wyrobów rzemieślniczych winny osiąg
nąć wartość 155 min zł. co oznacza wzrost o 4,7%. 
Większy wzrost podaży usług uzależniony będzie od moż
liwości zaopatrzenia w surowce i materiały.

7. celu lepszego zaspokojenia potrzeb ludności na usługi 
kieiownictwa jednostek usługowych oraz administracji te
renowej podejnią działania w kierunku:

zapewnienia niezbędnego poziomu podstawowych ro
dzajów usług najbardziej poszukiwanych przez ludność,

— udzielania w miarę możliwości pomocy w zakresie za
opatrzenia surowcowo-materiałowego i technicznego za
kładom świadczącym deficytowe usługi,
stwarzania ułatwień lokalizacyjnych, kredytowych i in
nych dla nowotworzonych zakładów rzemieślniczych 
i usługowych zwłaszcza na terenach gmin i nowych 
osiedlach,

— przekazywania dla rzemieślników lokali zwalnianych 
przez rzemiosło lub innych użytkowników,

— zapewnienia większego dopływu kadr do usług m. in. 
poprzez rozszerzenie praktyk uczniowskich i zaciśnie- 
nie współpracy ze szkołami zawodowymi.

B. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa

W 1983 roku nie nastąpi zasadnicza poprawa stanu urzą
dzeń komunalnych.
1 Zakłada się nieznaczny wzrost sprzedaży wody konsumen

tom (o 1,9%), wzrost zużycia gazu płynnego na cele ko- 
munalno-bytowe o 2% oraz wzrost dostaw energii ciepl
nej o 13,1%.

2. W zakresie budownictwa mieszkaniowego, przyjmuje się 
że we wszystkich jego formach zostanie oddanych do użyt
ku 2.300 mieszkań czyli 32,8% więcej jak w robu ubieg
łym.

3. Równolegle z efektami mieszkaniowymi na osiedlach na
leży zapewnić 4 tys. m3 powierzchni użytkowej lokali han
dlowych i gastronomicznych oraz 1,3 tys. m2 pow. lokali 
usługowych.

4. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań budow
nictwa mieszkaniowego i towarzyszącego zobowiązuje się:
— Wojewódzki Zespół Gospodarki Materiałowej do ob

jęcia priorytetem w zakresie zaopatrzenia materiałowe
go wykonawców wymienionych zadań,

— Prezydenta m. Przemyśla i naczelników miast do za
pewnienia odpowiedniej ilości działek pod indywidual
ne budownictwo mieszkaniowe.

5. Inwestorom i wykonawcom zaleca się traktowanie budow
nictwa towarzyszącego na równi z efektami mieszkanio
wymi.

C. Urządzenia socjalno-kulturalne

Oświata i wychowanie
1. Główne kierunki działania w dziedzinie oświaty i wycho

wania zmierzać będą do poprawy warunków opieki i na
uczaniu oraz konsekwentnej realizacji założeń rozwoju 
bazy materialnej zgodnie z uchwalonym programem w tym 
zakresie.

2. Zakłada się przyrost liczby miejsc w przedszkolach o 370
w wyniku oddania do użytku obiektu w Radymnie oraz 
remontów i adaptacji placówek w Jarosławiu, Przeworsku, 
Przemyślu, Studzianach gin. Przeworsk i Lisich Jamach gm. 
Lubaczów. '

3. Ważnym zadaniem będzie jak najpełniejsze wykorzystanie 
przydzielonych nakładów inwestycyjnych na realizację 
obiektów oświatowo-wychowawczych.
W tym celu w 1983 r. należy:
— przyśpieszyć kontynuację budowy szkół w Dylągowej, 

Jaworniku Polskim, Stubnie i Lubnie, Zapałowie, Mło- 
dowie, Przemyślu oraz przedszkoli w Ostrowie, Dyno
wie i Lubaczowie,

— rozpocząć budowę szkół w Medyce, Grochowcach 

W ramach inwestycji czynowych przewiduje się oddanie 
2 domów nauczycieli w Niemstowie i Łopuszce Wielkiej.

4. Zakłada się wzrost liczby uczniów w szkołach podstawo
wych o 1.315 a w szkołach zawodowych o 3.770 uczniów 
tj. o 21,5%.

Ochrona zdrowia i opieka społeczna

1. W służbie zdrowia głównym kierunkiem działania będzie 
ppprawa podstawowej opieki zdrowotnej w miejscu za
mieszkania oraz zapewnienie dostaw niezbędnych leków 
i sprzętu medycznego.

2. W ramach leczńictwa otwartego należy przekazać do użyt
ku. 4 ośrodki zdrowia w Starym Dzikowie, Zarzeczu, Ole
szycach i Międzygórzu realizowane w czynie społecznym 
ze środków NFOZ.
Istotnym zadaniem będzie przyśpieszenie tempa robót przy 
budowie szpitala wojewódzkiego.

3. Dążyć należy do pozyskania kadry medycznej dla woje
wództwa. Zakłada się, że liczba lekarzy medycyny wzroś
nie o 40, lekarzy dentystów o 8 i pielęgniarek o 160.

Kultura i sztuka
1. W dziedzinie kultury i sztuki uzna je się za niezbędne pod

jęcie działań na rzecz lepszego wykorzystania obiektów 
kulturalnych oraz rozwój bazy czytelnictwa.

2. Przewiduje się uruchomienie 2 nowych filii bibliotecznych' 
w nowych osiedlach w Przemyślu i Jarosławiu oraz 10 
punktów bibliotecznych.

3. W ramach czynów społecznych zakłada się oddanie do 
użytku: Klubu Rolnika w Przeworsku, Domu kultury w Pa- 
włosiowie oraz 2 świetlic w Szówsku i Tuligłowach.

Turystyka i sport

1. W zakresie turystyki i sportu działalność koncentrować 
się będzie na utrzymaniu istniejącej bazy i poziomu spor
tu kwalifikowanego i masowego.

2. Zakłada się przyrost bazy noclegowej o 166 miejsc oraz 
oddanie do użytku pawilonu sportowego „Pilawa" w Bir
czy, wyciągu narciarskiego w Birczy oraz boiska sporto
wego przy LO w Lubaczowie.

II. Założenia rozwoju produkcji materialnej

A. Przemysł uspołeczniony
Produkcja przerpysłowa w 1983 r. uwarunkowana będzie 

przede wszystkim dostawami surowców i materiałów, wiel
kością dostępnych środków dewizowych oraz wzrostem wy
dajności pracy i poziomu zatrudnienia w zakładach posiada
jących rezerwy produkcyjne.
1. Podstawowym zadaniem przemysłu uspołecznionego w 1983 

r. jest utrzymanie tendencji wzrostowych produkcji, jakie 
zarysowały się w II połowie 1982 r. W tym celu działa
nia kierownictwa i załóg jednostek przemysłowych skon
centrują się na:
— pełnym wykorzystaniu wszystkich czynników produkcji 

oraz racjonalnym i oszczędnym gospodarowaniu zaso
bami surowcowo-materiałowymi,

— obniżeniu kosztów produkcji i poprawie relacji między 
efektami a nakładami,

— dokonywaniu zmian struktury produkcji w dostosowa
niu do możliwości zaopatrzeniowych i potrzeb wynika
jących z priorytetowych celów gospodarczych i spo
łecznych,

— doskonaleniu nowego systemu ekonomiczno-finansowe
go, a zwłaszcza uruchomienie systemu motywacyjnego 
przez ściślejsze powiązanie wzrostu płac z poprawą wy
dajności pracy.

2. W oparciu o projekty planów jednostek przemysłowych 
zakłada się, że globalna wartość sprzedaży produkcji 
i usług wzrośnie o 9,6% i osiągnie poziom 32,2 mid zł.

3. W sytuacji dużego zadłużenia zagranicznego kraju przed
siębiorstwa woj. przemyskiego nadały priorytet produkcji 
eksportowej. Zakłada się, że produkcja na eksport wzroś- 
nie o 14,6%, w tym do krajów kapitalistycznych o 24,7%

4. Dostawy towarów na zaopatrzenie rynku wzrosną o 4,3%
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Przewiduje się, że produkcja ważniejszych grup wyrobów 
ukształtuje się następująco:

• Wyroby Jedn. 
miary

Plan
1983

Wtżnili %
1983
982

1 Płyty twarde lakierowane tys. m2 3.200 123,4
2 Segmenty kuchenne kpi 10.280 114,2
3 Tkaniny powlekane (polstram) tys. m2 2.800 157,3
4 Ubiory z dzianin od 11—15 lat tys. szt. 140 215,4
5 Opakowania szkalne (słoje) min szt. 287,0 159,4
6 Środki do prania (FF) ton 1.000 211,0
7 Brony BZZ-3 szt. 3.000 119,0
8 Wyroby w polewie kakaowej ton 1.513 209,5

B. Rolnictwo

Podstawowym zadaniem w rolnictwie będzie zahamowanie 
spadkowej tendencji pogłowia zwierząt gospodarskich, maksy
malne wykorzystanie dostępnych środków do produkcji rol
nej oraz racjonalne zagospodarowanie ziemi dla celów rolni
czych.
1. Zakłada się, że w 1983 r. produkcja globalna ogółem 

osiągnie wartość w granicach od 8.300 do 8.600 min zł 
(wzrost od 2,1—5,8%) w tym produkcja zwierzęca od 3.250 
do 3.450 min zł (wzrost od 0—5,2%) oraz roślinna od 5.050 
do 5.150 min zł (wzrost od 4,1—6,2%).

2. W strukturze zasiewów na poziomie 1982 r. utrzyma się 
powierzchnia uprawy zbóż, wzrośnie natomiast powierzch
nia uprawy warzyw (o 13,0%), kukurydzy na zielonkę 
(o 5,6%), ziemniaków (o 2,4%) i roślin przemysłowych 
(o 1,3%).

3. Szacuje się, że wydajność podstawowych roślin uprawnych 
w gospodarce całkowitej z 1 ha osiągnie:
— zbóż 25—27 q/ha,
— buraków cukr. 330—360 q/ha,
— oleistych 17,5—20,0 q/ha,
— ziemniaków 170,0—210,0 q/ha,
— siana 48,0—68,0 q/ha.
Poziom nawożenia wyniesie 161,4 kg NPK na 1 ha użyt
ków rolnych i będzie niższe o 7,1 kg w stosunku do roku 
1982, a zużycie nawozów wapniowych wzrośnie o 4,5 kg 
na 1 ha użytków rolnych tj. o 5,5%.
W zakresie produkcji zwierzęcej zakłada się, że w czerw
cu 1983 r. stany pogłowia zwierząt w gospodarce całkowi
tej ukształtują się następująco:
— bydła

w tym krów
— trzody chlewnej 

w tym macior
— owiec
— koni

w przedziale 178,0—180,0 tys. szt. 
w przedziale 97,0— 99,0 tys. szt. 
w przedziale 190,0—200,0 tys. szt. 
w przedziale 19,0— 21,0 tys. szt. 
w przedziale 30,0— 31,0 tys. szt. 
w przedziale 40,0— 41,0 tys. szt.

6. W gospodarce ziemią zakłada 
indywidualnej 500 ha gruntów 
bów PFZ 1.700 ha.

5. Planuje się osiągnąć następujące wielkości w skupie pod-
stawowych produktów rolnych:
— zbóż 28,0 tys. ton
— żywca ogółem w granicach 30,0—32,0 tys. ton

w_tym żywca wieprzowego 12,0—14,0 tys. ton
żywca wołowego 14,0—15,0 tys. tonr
żywca drobiowego 1,0— 1,5 tys. ton

— mleka K 90,0—92,0 mln 1
— jaj 49,0—51,0 min szt.

się przejęcie z gospodarki 
i rozdysponowanie z zaso-

do pełnego wykonania za-
C. Budownictwo

W budownictwie należy dążyć 
dań przyjętych w planach przedsiębiorstw.
1. Przedsiębiorstwo i jednostki budowlane powinny zrealizo

wać zadania w zakresie:
— obrotu globalnego o wartości 4.109 min zł
— produkcji budowlano-montażowej o wartości 2.721 min zł.

2. Wszystkie jednostki wykonawcze powinny dążyć do po
prawy relacji ekonomicznych, w tym szczególnie podwyż-

3. Działalność przedsiębiorstw i jednostek budowlanych po
winna charakteryzować szczególna troska o oszczędną go
spodarkę materiałami budowlanymi i racjonalne wykorzy
stanie posiadanego sprzętu budowlanego i środków tran
sportowych.

4. Dla pełnej realizacji ujętych zadań niezbędne jest opera
tywne działanie w kierunku pozyskania potrzebnych ilości 
materiałów budowlanych.

5. W celu złagodzenia występującego deficytu materiałowego 
producenci lokalni materiałów budowlanych powinni za
pewnić 36% wzrostu produkcji materiałów ściennych oraz 
13% produkcji wyrobów betonowych.

6. Celem zabezpieczenia realizacji zadań w zakresie produk
cji lokalnej WZSR ,,SCh" zapewni niezbędne ilości mate
riałów wyjściowych, w tym głównie węgla i cementu.

D. Komunikacja, transport, łączność
W zakresie transportu i łączności podstawowym zadaniem 

jest uzyskanie dalszej poprawy w zaspokojeniu potrzeb prze
wozowych województwa oraz pełna realizacja usług łącznoś
ci. Priorytetowym zadaniem jest intensyfikacja prac we wszy
stkich jednostkach transportowych, mająca na celu dalszą ra
cjonalizację przewozów a tym samym zwiększenie efektyw
ności ekonomicznej.
1. Zakłada się, transport PKS przewiezie 23 min pasaże

rów tj. o 5,4% mniej jak w roku ubiegłym.
2. Przewóz ładunków transportem samochodowym wyniesie 

4.971 tys. ton tj. o 3,6% więcej jak w 1982 r.
3. Ustala się nakłady ze środków budżetowych na utrzyma

nie dróg w województwie w kwocie 853,7 min zł, w tym:
— na drogi państwowe 489,1 min zł
— na drogi lokalne 364,6 min zł
W celu poprawy stanu dróg w ramach środków przezna
czonych na ich utrzymanie należy wykonać:
— remonty kapitalne na odcinkach o łącznej dł. 51,4 km, 

w tym modernizację dróg lokalnych na dł. 23 km,
-— modernizację mostów o dł. 18 mb,
— remonty bieżące i odnowy zapobiegawcze dróg i mo

stów zarówno państwowych jak i lokalnych.
4. Dla usprawnienia obsługi telekomunikacyjnej i pocztowej 

w miastach i na wsi należy zwiększyć:
— pojemność central telefonicznych do 20 865 NN
— liczbę abonentów telefonicznych o 700
— liczbę central automatycznych o 3.

5. Wojewódzki Urząd Pocztowy powinien podjąć działania 
zmierzające do skrócenia czasu doręczeń poczty i telegra
mów.

III. Czynniki i środki realizacji planu
A. Inwestycje

Działalność inwestycyjna w 1983 r. jest kontynuacją pro
gramu określonego w uchwałach Wojewódzkiej Instancji Par
tyjnej. Podstawowym kierunkiem działania w realizacji inwe
stycji jest pełne wykorzystanie nakładów na wszystkich za
daniach oraz terminowe przekazywanie do użytku zadań prze
widzianych do zakończenia w 1983 r., szczególnie w zakresie 
rolnictwa i gospodarki żywnościowej, uzbrajania terenów pod 
budownictwo mieszkaniowe oraz ochrony zdrowia.
1. Ustala się, że nakłady na inwestycje Urzędu Wojewódz

kiego wyniosą 1.500 min zł, z tego na inwestycje rolnicze 
616 min zł a na pozostałe działy gospodarki 884 min zł.

2. Zatwierdza się podział nakładów ogółem na poszczególne 
kierunki inwestowania w wysokościach ujętych w załącz
niku nr 2.

3. Przyjmuje się, że ponad rozmiary nakładów określonych 
w ust. 1 mogą być realizowane inwestycyjne czyny spo
łeczne oraz inwestycje ze środków funduszów celowych.

4. W celu prawidłowej realizacji zadań inwestycyjnych 
w 1983 r. wszyscy uczestnicy procesu inwestycyjnego po
winni zapewnić:
— terminowe przygotowanie dokumentacji i przekazywanie 

placów budów wykonawczych,
— zabezpieczenie niezbędnych dostaw maszyn i urządzeń,
— przestrzeganie dyscypliny kosztów realizowanych za

dań. 
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B. Czyny społeczne § 2
1. Zakłada się, że w roku 1983 ogólna wartość czynów spo

łecznych wyniesie 511,2 min zł, w tym 332,9 min zł czyny 
o charakterze inwestycyjnym.

2. Na popieranie czynów społecznych przeznacza się dotację 
państwa w wysokości 96 min zł, z tego 29 min zł na czyny 
o charakterze remontowym.
51 odki na popieranie czynów kierować należy przede wszy- 
s ; im na realizację zadań związanych z poprawą warunków 
socjalno-bytowych rolników tj. budowę sieci gazowych 
oraz wodociągów na wsi.

4 Należy również popierać inicjatywy zmierzające do zwięk
szenia udziału prac społecznych przy budowie i remontach 
dróg lokalnych i wiejskich, budowie domów nauczyciela, 
świetlic, remiz ''strażackich wraz z basenami p.poż.

5. Dążyć należy do rozszerzenia zakresu prac porządkowych 
mających na celu zagospodarowanie terenów użyteczności 
społecznej jak zadrzewienia, zakładanie i utrzymanie zie
leńców i kwietników.

IV. Postanowienia końcowe
1. Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wojewodzie 

Przemyskiemu, terenowym organom administracji państwo
wej stopnia podstawowego.

2. Upoważnia się Wojewodę Przemyskiego do dokonywania 
niezbędnych zmian w planie społeczno-gospodarczym woje
wództwa na 1983 rok wynikających z decyzji centralnych 
oraz uzasadnionych potrzeb.

3. Zmiany, o których mowa w ust. 2 wymagają opinii mery
torycznie właściwej Komisji WRN.

4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się stałym Komi
sjom WRN.

5 Zobowiązuje się Wojewodę Przemyskiego do składania 
Prezydium WRŃ kwartalnych informacji o realizacji ni
niejszej uchwały oraz dokonywanych zmianach.

6. Zobowiązuje się Wojewodę Przemyskiego do przedłożenia 
WRN informacji zbiorczej o realizacji planu i dokonywa
nych zmianach przy składaniu sprawozdania z wykonania 
planu za 1983 r.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1983 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

k Jerzy Mastalerczyk
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UCHWAŁA NR XI/67/33

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYŚLU
z dnia 27 stycznia 1983 r.

w sprawie budżetu województwa przemyskiego na 1983 rok.

Na podstawie art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych — tekst jednolity (Dz. U. Nr 26, 
poz. 139 z 1975 r„ z 1977 r. Nr 11, poz. 44 z 1978 r. Nr 14, 
poz. 61) oraz art. 3, ust. 2, art. 39, ust. 1, art. 43, ust. 1 i 2 
i art. 67, ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. Prawo bud
żetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) Wojewódzka Rada Narodowa 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za
gospodarowania Przestrzennego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się dochody zbiorczego budżetu województwa 
w wysokości 8.203.525 tys. zł oraz wydatki tego budżetu 
w wysokości 8.203.525 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki dla budżetów objętych budżetem województwa w wy
sokości 29.919 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustała się udziały w dochodach własnych rad narodowych, 
wpłaty wyrównawcze oraz dotacje, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

w dochodach wła-

Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni
czych, środków specjalnych i funduszów celowych zbiorczego 
budżetu województwa wyniosą 1.146.649 tys. zł w tym dotac
je z budżetu 361.024 tys. zł oraz rozchody wyniosą 1.147.291 
tys. zł, w tym nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 
2.093 tys. zł — zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3

1. Uchwala się dochody załączonego budżetu wojewódzkiego 
w wysokości 5.814.756,6 tys. zł oraz wydatki tego budżetu 
w wysokości 5.814.756,6 tys. zł.

2. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni
czych, środków specjalnych i funduszów celowych budżetu 
wojewódzkiego wyniosą 546.191 tys. zł, w tym dotacje 
z budżetu 127.360 tys. zł oraz rozchody wyniosą 548.222 
tys. zł, w tym nadwyżki (wpłaty) do przekazania na rzecz 
budżetu 1.393 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4

1. Upoważnia się Wojewodę do dokonywania przeniesień kre
dytów między działami w budżecie wojewódzkim.

2. Zobowiązuje się Wojewodę do składania na najbliższym 
posiedzeniu Prezydium WRN informacji o zmianach doko
nywanych zgodnie z upoważnieniem zawartym w § 1.

3. Zobowiązuje się Wojewodę do przedłożenia Wojewódzkiej 
Radzie Narodowej informacji zbiorczej o zmianach w bud
żecie wojewódzkim, dokonanych w ciągu roku na podsta
wie upoważnienia zawartego w ust. 1 przy składaniu spra
wozdania z wykonania budżetu za 1983 rok.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Ko
misjom stałym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1983 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Mastalerczyk
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UCHWAŁA NR XI/72/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYŚLU
z dnia 27 stycznia 1983 r.

w sprawie rozwoju ogrodnictwa działkowego w województwie 
przemyskim do roku 1985.

W celu zapewnienia zgodnego z potrzebami społecznymi 
województwa przemyskiego dalszego rozwoju pracowniczych: 
ogródków działkowych do roku 1985 — na podstawie art. 4 
ust. 1 i 3 oraz art. 20, ust. 2 Ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr 26 poz. 139 
z 1975 r. z późniejszymi zmianami) art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 
6 maja 1981 r. o pracowniczych ogrodach działkowych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 58) w związku z treścią § 1 i 3 uchwały Nr 50 
Rady Ministrów z dnia 6 marca 1982 r. w sprayie rozwoju 
ogrodnictwa działkowego — Wojewódzka Rada Narodowa 
w Przemyślu

postanawia:

§ 1

1. Wojewoda Przemyski zapewni wzrost areału pod stałe 
pracownicze ogrody działkowe w latach 1982—1985 o 300 
ha. Wzrost areału przeznaczonego pod pracownicze ogrody 
działkowe w województwie przemyskim określa załącznik 
Nr 1 do uchwały.

2. Wojewoda Przemyski zapewni ujęcie w planach zagospo
darowania przestrzennego miast i gmin terenów przezna- 
czonych pod stałe pracownicze ogrody działkowe wymię-4341
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§ 2 § 8
/ - Zobowiązuje się Wojewodę Przemyskiego do:

1. zapewnienia w projektach budżetów terenowych na lata 
1983—1985 środków na uzupełnienie Funduszu Rozwoju 
Pracowniczych Ogródków Działkowych,

:2. uwzględnienie potrzeb w zakresie rekultywacji i meliora
cji gruntów przeznaczonych pod stałe pracownicze ogrody 
działkowe,

.3. wyznaczenia wyspecjalizowanej służby inwestycyjnej do 
pełnienia funkcji inwestora zastępczego przy budowie, mo
dernizacji i kapitalnych remontach pracowniczych ogrodów 
działkowych. x

§ 3

1. Zobowiązuje się Wojewodę Przemyskiego oraz jednostki 
gospodarki uspołecznionej do spowodowania niezwłoczne
go zagospodarowania nieużytków oraz niewykorzystanych 
gruntów przeznaczonych uprzednio na inwestycje, których 
realizacja nastąpi w późniejszym terminie pod czasowe pra
cownicze ogrody działkowe.
•Grunty te powinny być niezwłocznie przekazane Woje
wódzkiemu Zarządowi Polskiego Związku Działkowców na 
ogrody czasowe z jednoczesnym ustaleniem określi użyt
kowania gruntów.
,Na gruntach należących do jednostek gospodarki uspołecz
nionej powinny być zorganizowane czasowe ogrody dział
kowe przede wszystkim dla pracowników tych jednostek.

2. Zaleca się komitetom osiedlowym samorządu mieszkańców, 
zakładom pracy, instytucjom i organizacjom społecznym 
i spółdzielczym podejmowanie zadań o charakterze czynów 
społecznych a związanych z zagospodarowaniem nieużyt
ków na cele ogrodów działkowych.

.3. Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwowej 
stopnia podstawowego do udzielania pomocy organizacyj
nej, sprzętowej i finansowej w zakresie realizacji zadań 
wyszczególnionych w ust. 2.

§ 4

Zaleca się:
1. Wojewódzkiemu Źarządowi Polskiego Związku Działkow

ców:
a) zapewnienie szybkiego zagospodarowania gruntów prze

kazanych pod pracownicze ogrody działkowe oraz jak 
najbardziej ekonomiczne przygotowanie tych gruntów 
do intensywnej produkcji ogrodniczej,

b) podjęcie szerokiej akcji szkoleniowej wśród działkow
ców i kandydatów na działkowców,

c) organizowanie prac społecznych przy budowie i mo
dernizacji ogrodów działkowych oraz udostępnianie 
ogrodów działkowych i posiadanej bazy wypoczynko
wej na potrzeby środowiskowe.

Wojewódzkiej Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej zaopa
trywanie działkowców w materiały roślinne oraz środki 
do produkcji ogrodniczej.

§ 5
Zobowiązuje się Wojewodę Przemyskiego do spowodowa

nia realizacji niniejszej uchwały pfzez Prezydenta Miasta 
Przemyśla, Naczelników Miast, Miast i Gmin oraz Naczelni
ków Gmin wymienionych w załączniku do uchwały a także 
przez jednostki podporządkowane, a w szczególności w za
kresie:
1. wykupu terenów,
2. melioracji i rekultywacji,
3. doprowadzenia dróg dojazdowych,
4. zaopatrzenie w wodę,
.5. doprowadzenie energii elektrycznej.

§ 6
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Roz

woju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego oraz 
Komisji Produkcji Rolnej Wojewódzkiej Rady Narodowej przy 
udziale terytorialnie właściwych Komisji rad narodowych 
stopnia podstawowego.

§ 7

Zobowiązuje się Wojewodę Przemyskiego do składania 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej okresowych in-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej oraz podaniu do wiadomości w prasie lokalnej.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Mastalerczyk

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/72/83 WRN 
z dnia 27 stycznia 1983 r.

Wzrost areału przeznaczonego pod stałe pracownicze ogrody 
działkowe do roku 1985 w województwie przemyskim.

Lp.
Miejscowość 

(Miasto, 
Gmina)

Wielkość wzrostu 
w poszczególnych latach 

w ha

1982 - 83 1984 1985 1982 -85

1 Przemyśl 86 19 1P 115
2 Jarosław 60 10 10 80
3 Lubaczów — 4 5 9
4 Przeworsk 10 4 6 20
5 Cieszanów — — 4 4
6 Dynów 5 — — 5
7 Kańczuga # 7 —- — 7
8 Radymno 10 — — 10
9 Sieniawa 6 — — 6

10 Bircza 2 — 2 4
11 Dubiecko — — 3 3
12 Horyniec 4 — — 4
13 Krasiczyn — — 3 3
14 Medyka 10 7 3 20
15 Pruchnik — — 4 4
16 Zarzecze — 3 —. 3
17 Żurawica — 3 — 3

Razem 200 50 50 300

4
Uchwała Nr XI/74/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYSŁU 
z dnia 27 stycznia 1983 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Wojewódzka Rada Narodowa w Przemyślu działając na 
podstawie art. 37, ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. U. 
Nr 7, poz. 55) oraz § 3, ust. 3 załącznika Nr 10 do uchwały 
Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. (M.P. Nr 32, poz. 
287) po zapoznaniu się z pozytywną Opinią Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego WRN

postanawia

§ 1

Obniżyć stawkę podatku do 1 zł za 1 mB od gruntów 
ogólnodostępnych użytkowanych przez:
1. Fabrykę Samochodów Osobowych w Warszawie — od 

Zamku Muzeum i Ośrodka Wypoczynkowego — Zespołu 
Zamkowo-Parkowego w Krasiczynie o powierzchni 0,95 ha.

2. Zakłady Płyt Pilśniowych w Przemyślu:
a) od nieruchomości parku, w którym położony jest Za

mek i Ośrodek Kolonijny w Dubiecku — o powierzchni 
4,71 ha,

b) od powierzchni zabudowanej, na której znajduje się 
pałac im. I. Krasickiego, letnie pawilony, domki cam
pingowe, alejki i drogi — o powierzchni 2,09 ha.
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c) od powierzchni zabudowanej 0,34 ha, na której znajdują 
się pozostałe budynki gospodarcze.

3. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „JARLAN" w Jarosła
wiu, od terenów na których położony jest Ośrodek 
Rekreacyjno-Wypoczynkowy w Radawie o powierzchni 1,00 
ha.

§ 2

Zatwierdza się Postanowienie Prezydium WRN Nr 45/82/82 
o obniżeniu stawki w roku podatkowym 1982.

§ 3

Niniejsza uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Prze
myskiemu oraz płatnikom podatku wymienionym w § 1 z obo
wiązkiem powiadomienia o jej treści samorządu robotniczego, 
związku zawodowego i całej załogi w sposób zwyczajowo 
przyjęty w danym zakładzie pracy.

§ 4
Zobowiązuje się płatników podatku oraz Wojewodę Prze

myskiego do przedłożenia w miesiącu grudniu 1983 r. Pre
zydium WRN informacji o skutkach finansowych wynika
jących z niniejszej uchwały na tle działalności ekonomicznej 
przedsiębiorstwa wraz z wnioskami na 1984 r.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 

WRN°jU G°sP°darczego i Zagospodarowania Przestrzennego

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zasto

sowanie w roku budżetowym 1983.

§ 7

Niniejsza uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Mastalerczyk
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Uchwała Nr XI/75/83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PRZEMYŚLU
z dnia 27 stycznia 1983 r.

w sprawie ustanowienia stypendiów twórczych Wojewody 
Przemyskiego dla artystów plastyków oraz planu imprez 

artystycznych i kulturalnych na rok 1983.

Na podstawie art. 13 i 20 ustawy o radach narodowych 
{Dz. U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r.) w związku z art. 13, ust. 2 
ustawy z dnia 4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury 
i Funduszu Rozwoju Kultury (Dz. U. Nr 14, poz. 111)

uchwala się co następuje:

§ 1
W celu zapewnienia skutecznego mecenatu państwowego 

nad profesjonalną twórczością artystyczną ustanawia się 
kwartalne stypendia twórcze, które mogą być przyznawane 
osobom posiadającym status artysty plastyka.

§ 2
Fundusz stypendialny stanowią środki finansowe przewi

dziane w budżecie Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Woje
wódzkiego w Przemyślu w wysokości ustalonej corocznie 
przez Wojewodę Przemyskiego w porozumieniu z Komisją 
Wychowania, Oświaty i Kultury Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Przemyślu.

§ 3

1. Stypendia przyznawane będą przez Wojewodę Przemyskie
go na podstawie opinii Komisji Stypendialnej. Komisję 
powołuje Wojewoda Przemyski.

2. Wojewoda Przemyski określi w formie regulaminu tryb
i warunki przyznawania stypendiów. Dokumenty te opi
niuje Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury Wojewódz- 
kiej Rady Narodowej.

§ 4
W celu zapewnienia warunków właściwego rozwoju życia 

kulturalnego i dostępu społeczeństwa do dóbr kultury, przyj
muje się do zatwierdzającej wiadomości plan wojewódzkich 
imprez artystycznych i kulturalnych na rok 1983, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Wy

chowania, Oświaty i Kultury Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 6
Sprawozdanie z realizacji uchwały raz w roku Wojewoda 

Przemyski przedkładać będzie Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Przemys

kiemu.
PRZEWODNICZĄCY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Jerzy Mastalerczyk

6
WOJEWODA PRZEMYSKI

OGŁOSZENIE
Wojewody Przemyskiego w sprawie uprawnień do prowadze
nia działalności zawodowej w zakresie projektowania w bu
downictwie.
W wykonaniu postanowienia § 6 ust. 2 rozporządzenia Minis
tra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 
16 kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń 
na działalność zawodową w zakresie projektowania w budow
nictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych 
(Dz. U. Nr 13 poz. 76 z późniejszymi zmianami) w oparciu 
o rejestr decyzji prowadzony przez Wojewódzkie Biuro Pla
nowania Przestrzennego w Przemyślu ogłaszam listę osób 
i jednostek organizacyjnych uprawnionych do prowadzenia 
działalności zawodowej w zakresie projektowania w budow
nictwie na terenie województwa przemyskiego.

WOJEWODA
mgr Andrzej Wojciechowski

Lp. Nazwisko Adres Zakres
opracowania

1 mgr inż. arch.
Włodzimierz Pisz

37-700 Przemyśl
ul Marchlewskiego
24/9

architektura

2 techn. instal. sanit.
Leszek Sowiński

37-700 Przemyśl
ul. Pstrowskiego 19/10

instaluje urządzenia 
sanitarne o powszech
nie znanych rozwiąza
niach

3 mgr inż.
Henryk Jaskuła

37-700 Przemyśl
ul. Róży Luksemburg
Nr 2

instalacje i sieci 
elektryczne

4 mgr inż. arch.
Wojciech Misiewicz

37-700 Przemyśl
ul. Narutowicza 13

architektura

5 mgr inż. arch. 
Leonard Reppel

37-700 Przemyśl
ul. Pstrowskiego 32/5

architektura

6
Wielobranżowa
Spółdzielnia
Pracy Usługowo-
Wytwórcza

37-700 Przemyśl
ul. 1-Maja 45

Wielobranżowa w/g 
stanu zatrudnienia
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ZARZĄDZENIE Nr 2/83

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Krakowie
z dnia 27 stycznia 1983 r.

■w/s ponownej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1983 roku 
na terenie Krakowskiego Okręgu Administracji Miar.

Na podstawie art. 1 Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o miarach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. nr 23 poz. 148) 
i Ustawy z dnia 29 marca 1972 r. (Dz. U. Nr 11 poz. 83) oraz 
na podstawie § 9 ust. 1, 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 czerwca 1972 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Polskiego Komitetu Normalizacji i Miar oraz zasad 
tworzenia i szczegółowego zakresu działania terenowych urzę
dów Miar (Dz. U. Nr 29 poz. 204) zarządzam utworzenie 
Objazdowych Urzędów Miar w 1983 r. w celu ponownej le
galizacji narzędzi pomiarowych wg następującego planu:
1) Województwo miejskie krakowskie:

-— w Myślenicach od dnia 2 maja do 31 maja dla miast 
i gmin: Myślenice, Dobczyce i Sułkowice oraz gmin: 
Gdów, Pcim, Raciechowice, Sieprwa, Tokarnia, Wiśnio
wa.

2) Województwo przemyskie:
— w Jarosławig od dnia 2 maja do 10 czerwca 1983 r. 

dla miasta i gminy: Jarosław
dla miast: Pruchnik i Radymno
oraz gmin: Laszki, Pawłosiów, Wiązownica, Roźwienica, 
Rokietnica, Chłopice.

— W Przeworsku od 11 czerwca do 15 lipca 1983 r.
dla miasta i gminy: Przeworsk oraz gmin: Zarzecze, 
Adamówka, Gać, Tryńcza, Kańczuga, Jawornik Polski, 
Sieniawa.

.3) Województwo rzeszowskie:
— w Łańcucie od 3 maja do 8 czerwca 1983 r.

dla miasta i gminy: Łańcut
oraz gmin: Albigowa, Białobrzegi, Czarna, Kosina, Mar
kovna, Rakszawa, Żołynia.

— w Strzyżowie od 9 czerwca do 18 lipca 1983 r. 
dla miasta i gminy: Strzyżów
oraz gmin: Czudec, Frysztak, Niebylec, Wiśniowa.

— w Ropczycach od 19 lipca do 19 sierpnia 1983 r. 
dla miast i gmin: Ropczyce, Sędziszów Młp.
oraz gmin: Iwierzyce, Ostrów, Wielopole Skrzyńskie.

-4) Województwo krośnieńskie:
— w Ustrzykach Dolnych od 11 maja do 31 maja 1983 r. 

dla miasta i gminy: Ustrzyki Dolne
oraz gmin: Czarna, Lutowiska, Solina.

— w Lesku od 1 czerwca do 28 czerwca 1983 r. 
dla miasta i gminy: Lesko
oraz gmin: Olszanica, Baligród, Cisną.

■— w Sanoku od 29 czerwca do 1 sierpnia 1983 r. 
dla miasta i gminy: Sanok .
oraz gmin: Komańcza, Tyrawa, Bukowsko, Zagórz, 
Zarszyn.

— w Brzozowie od 2 sierpnia do 26 sierpnia 1983 r. 
dla miasta i gminy: Brzozów'
oraz gmin: Haczów, Domaradz, Jasienica, Nozdrzec, 
Dydnia.

5) Województwo tarnobrzeskie:
— w Janowie Lubelskim od 16 maja do 11 czerwca 1983 r. 

dla miasta i gminy: Janów Lubelski
oraz gmin: Batorz, Dzwola, Godziszów, Szastarka.

-— w Rudniku od 13 czerwca do 30 czerwca 1983 r. 
dla miast i gmin: Rudnik, Ulanów
oraz gminy: Jeżowe

— w Nowej Dębie od 1 lipca do 15 lipca 1983 r. 
dla miasta: Nowa Dęba
oraz gmin: Rozalin. Tarnowska Wola, Jadachy, Chmie
lów, Cygany.

DYREKTOR
mgr inż. Bolesław Witkę
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ZARZĄDZENIE NR 4/83

PREZYDENTA MIASTA PRZEMYŚLA
z dnia 26 stycznia 1983 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od Miejscowego Planu 
Szczegółowego terenów budownictwa mieszkaniowego os. Ko
synierów w Przemyślu.

Działając na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135)

zarządzam:
I

§ 1
Wprowadzić odstępstwo od miejscowego planu szczegóło

wego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego os. Kosynierów zatwierdzonego zarządzeniem 
nr 49/75 Naczelnika Miasta Przemyśla z dnia 24. 05. 1975 r. 
w części dotyczącej terenu przedstawionego na załącznikach 
graficznym i tekstowym stanowiących integralną część niniej
szego zarządzenia.

§ 2

Odstępstwo odnosi się do terenu położonego w Przemyślu 
dzielnicy Zasanie po wschodniej stronie ul. Kosynierów 
w stosunku do którego:
1. anuluje się symbol 28’ UZ, UA w rysunku planu oraz usta

lenia realizacyjne w tekście planu, dotyczące przeznacze
nia tego terenu pod projektowaną przychodnię osiedlową 
wraz z biurami administracji osiedlowej,

2. wprowadza się symbol 28 MNj dla terenu j. w. z przezna
czeniem na cele budownictwa jednorodzinnego.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Archi
tektowi Miejskiemu w Przemyślu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dziennniku Urzędowym WRN w Przemyślu.

PREZYDENT MIASTA
Bogusław Pruchnik




